МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ.ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «РАДУГА»

г. ТАЙШЕТА»

ПРИКАЗ

от 24.06.2025 г. №188

Об итогах онлайн-акции «Горжусь
моей Россией»

На основании докладной педагога-организатора Гречишкиной Е.В. по^итогам
проведения онлайн-акции, посвященной Дню России

ч
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании представленных отчетов о проведении акции (Приложение 1).
1.1. Отметить дипломом победителя онлайн-акции участника, набравшего
большее количество баллов по итогам голосования за размещенный пост в ВК
на официальной странице сообщества «ВВПОД «Юнармия/Тайшетский район»;
1.2. Отметить сертификатами участников учащихся образовательных
организаций.

2. Утвердить шаблоны Диплома и Сертификата (Приложение 2.3). *

3. Гречишкиной Е.В., педагогу-организатору, подготовить информацию по итогам
акции для сайта учреждения.

4. Нехорошковой А.В., секретарю, подготовить наградные документы в
соответствии с Приложением №1.

5. Молюху А.В. разместить на официальном сайте учреждения информацию об
итогах онлайн-акции и наградные документы участников.

6. Ответственность за исполнения приказа возложит»ь на заместителя директора
Васильеву Е.А.

К.В.Забродица

Приложение
Итоги онлайн-акции «Горжусь моей Россией»

для участников отрядов «Юнармия» и патриотических клубов общеобразовательных
организаций Тайшетского района

№ Данные участника 0 0 Кол-во баллов по
состоянию на
24.06.2025 г.

1 Власова София МКОУ СОШ №2 пТайщета 21
2 Рузавин Иван МКОУ Шиткинская СОШ 20
3 Волчек София МКОУ Шиткинская СОШ • 14.
4 Савкин Константин МКОУ Березовская СОШ . 8
5 Чугунова Елизавета МКОУ Квитокская СОШ 7
6 Терещенко Марина МКОУ Староакульщетская СОШ ^ с. 7 .
7 Садов Олег МКОУ СОШ №24 р.п.Юрты 4 .
8 Китаева Полина МКОУ СОШ №1 г.Тайшета 4
9 Панеева Ксения МКОУ СОШ №1 г.Тайщета 3